ъеf

от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Jз.0в;.ilг м аsг//qаr^-

муниципаJlьное бюджетное учреждение <Строитель>

О возложении на муниципальное
бюджетное учреждение <Строитель>

функчий строительного контроля
при выполнении работ по
обустройству мест (плошалок)
накопления твердых коммуныIьных
отходов на отдельных объектах в

городе Смоленске

В соответствии с Фелеральным законом от 06.10.2003 м l31-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>' постановлением Правительства Российской Федерашии от

21.06.20l0 Ng 468 <О порядке проведения строительного контроля при

осуществлении строительства, реконструкции и капитzшьного ремонта объектов

капитaшьного строительства)). руководствуясь Уставом муниципаJIьного

бюджетноt.о учреждения <<строитель>, утвержденным постановлением

Ддминистрации города Смоленска от 26.12,2024 Ng зl50-адм, Уставом города

С моленс ка:

l. Возложить на

функuии строительного контроля при выполнении работ по обустройству мест

(площалок) накопJlения твердых коммунальных отходов на следующих

объектах:
- в районе дома 5 по улиliе Верхняя l{убровенка на l контейнер;

- в районе дома l0 по улице Солнечной на l контейнер;

-врайонеУличы2-яВосточнаяиУлицы3-яСевернаяна2контейнера;
- в районе дома l3 по улице Румянчева на 5 контейнеров;

- в районе дома l8 по улице Кооперативной на 2 контейнера;

- в районе дома 2 в посеJlке Вязовенька (улиrrа Тушемлинская, дом 5а)

на 3 контейнера;
- в районе дома l9 t]o уJlиItе 2-я [lроезжая на 3 контейнера;
j в районе улиuы Героя России Д. Прохоренко на пересечении с

улицей l-я Апрельская на 3 контейнера;

2

- в раЙоне дома lб по улице РакитноЙ на 2 контеЙнера;
- в районе дома |2 по улице Березовой (Рябиновая поляна)

на 5 контейнеров;
- в районе дома 5 по улице Llижняя flубровенка на l контейнер;
- оборулование контейнерной п.lrощалки - ремонт бетонного ограждения,

устройство бетонной площадки на 8 контейнеров для дома 42 по

улице Николаева.
2. Управлению информационных технологий Админис,трации города

смоленска разместить настояtцее распоряжение на официальном сайте

Админисr,раttии горола Смоленска.
3, Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города Смоленска по строительству и архитектуре,

Глава города Смоленска А,А. Новиков